
PCR03ETRpo88341636

DODATEK Č.2KESMLOUVĚODĹLO
Č. j. KRPP-155135-57/ČJ-2022-0300VZ-INV

ke stnlouvě o dílo č. j. KRPP-155135-40/ČJ-2022-0300VZ

Název:
kraje
SIdlo:
lČO:
DlČ:
Zastoupená:

Bankovnľ spojeni:
Čísĺo účtu:
Datová schránka:

jako ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie PIzeňského

Nádražni 2, 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529
plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele krajského
ředitelstvi pro ekonomiku
Česká národní banka

5ixai69

a

společnost: SILBA - Elstav s. r. o.
sIdlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov
ISDS: 7sc78va
zastoupený: lng. Janem Jirkou, jednatelem společnosti
lČ: 64358844
DlČ: CZ64358844
Bankovni spojení: KB Plzeň
ČIslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstřiku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddil C, vložka
6900

jako ,,zhotovitel"

uzavÍrají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tento

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen ,,Dodatek")

Předmět dila
S ohledem na změny, ke kterým došlo v průběhu realizace dila, se smluvní strany dohodly
na změně ustanovení smlouvy o dilo č. j. KRPP-155135-40/ČJ-2022-0300VZ ze dne 12. 07.
2023 ve zněni dodatku č. 1 ze dne 10. 10. 2023 (dále jen ,,Smlouva"), přistoupily k uzavření
tohoto dodatku.



ll.
Změna smlouvy

V článku |||. Smlouvy (,,Cena dila") se v plném rozsahu ruši původni odstavec č. 1 a nově se
nahrazuje následujíchn zněním:
1. V souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanovenimi § 2620
a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku se smluvní strany dohodly na
nás|edujÍcÍ ceně díla:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

6 688 346,30 Kč
1 404 552,38 Kč
8 092 898,68 Kč

slovy: osmmi|ionůdevadesátdvatisÍcosmsetdevadesátosm korun českých
šedesátosm haléřů

V článku lV. Smlouvy (,,Platební podmínky") se v pIném rozsahu ruší původní odstavec č. 6
a nově se nahrazuje následujÍcÍm zněním:

6. Objednatel uhradi oprávněně fakturovanou částku do 30 dnů ode dne doručení faktury.
Faktura, vystavená zhotovitelem, musí kromě výše uvedených náležitostI obsahovat
označeni objednatele: Česká republika - Krajské ředitelstvi policie PIzeňského kraje,
Nádražní 2, 306 28 PIzeň a musí být zhotovitelem zaslána do datové schránky
objednatele, případně na adresu jeho e-podatelny: , kdy v předmětu
zprávy uvést: ,,Faktura a čIslo jednaci smlouvy". Objednatel si vyhrazuje právo v
mimořádných případech jednostranně prodloužit lhůtu spIatnosti až na 60 dnů ode dne
doručeni faktury.

lll.
Ostatni ustanoveni Smlouvy, výslovně nedotčená timto dodatkem, zůstávaji i nadále
v platnosti beze změn.

lV.
1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě (3 strany dodatku a 7 strany přílohy) a za
jeho podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě,
který je jednoznačně spojen s podepisujÍcÍ osobou a slouží k jednoznačnému ověřeni
identity podepsané osoby.
2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právni důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
dodatku připojují pod něj své podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do
tří měsiců ode dne, kdy byl uzavřen, je zrušen od jeho počátku.
4. Nedilnou součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Př//oha č. 1 - Změnový list
Přl/oha č. 2 - výkaz výměr- dopočet

2



V Plzni dne ............ V Letkově dne ... ... ... ...

plk. Mgr. Jitka Berková
náměstkyně ředitele krajského ředitelstvi

pro ekonomiku

lng. Jan jirka
jednatel spoIečnosti

objednatel zhotovitel

3



změnový Iist čIslo 2
ldentifikace akce:

Název akce: KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Slovanská alej 26 - Rekonstrukce střešniho pláště
SOD: Č. KRPP-155135-40/Čj-2022-0300VZ; DODATEK Č. 1 Č. KRPP-155135-48/ČJ-2022-0300VZ

ČIslo akce EDS/SMVS'I' 114V17200 1124
Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského
Zhotovitel: SILBA - Elstav s,r,o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov
Projektant: Komplexní služby Dušek, s. r. o.

Předmět změnového Iistu
Oceněni změn, které vyplynulo v průběhu stavby
Část díla dotčená změnovým listem
Dopad v celém rozsahu PD
popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace : SO.01 Hlavní budova
1. Jednoduché napojení hromosvodu bez úprav,
2. Odpočet neprovedených větracich otvorů v nerezovém trubním veden,
3. Napojeni 3ks svodů ze střechy bylo původně uvažované do jednotné kanalizace pod budovou. Ta byla uvažována dle
projektanta stavby a PD průměru 200mm. zjištěno 150mm. Po výpočtu projektanta bylo určeno, Že napojeni je možné
pomocí 2ks svodů a 1ks svodu musí být stažen do jiných míst.

Nové řešeni:
1. Po odkopu bylo nutné doplnit hromosvod,
2, Při kontrole střechy bylo zjištěno vÍce odvětrávacich vývodů, než je uvedeno v rozpočtu stavby,
3. Napojení 3ks svodů ze střechy bylo původně uvažované do jednotné kanalizace pod budovou. Ta byla uvažována dle
projektanta stavby a PD průměru 200mm. zjištěno 150mm. Po výpočtu projektanta bylo určeno, Že napojení je možné
pomocí 2ks svodů a 1ks svodu bude napojen na jinou ležatou kanalizaci pod budovou. K tomu jsou nezbytné zednické
úpravy a provedeni kanalizace v místnosti archívu v 1.PP - viz zákres projektanta stavby,
Zdůvodnění změny :
1. Doplněni hromosvodu pro spInění kladné revizni zprávy,
3. Odvod dešťových vod ze střešniho pláště z důvodu naplnění kapacit ležaté dešt'ové kanalizace pod budovou,
4. Z důvodu skutečné pozice nosných stěn a kominových těles bude provedena tesařská výměna u kominového tělesa a
doplněny 2ks sloupků. Pod sloupy doplněny betonové patky,

Vliv změny na výkresovou dokumentaci : minimálni - přílohou a zakresleno v PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebnim deniku a zápisech z kontrolnich dnů: ano
doloženy kopie zápisů z KD

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: Ne
Vliv na kvalitu díla: Ne
Vliv na cenu:Ano
Přípočty k ceně dila bez DPH: 88 783,09 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 8 380,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 80 403,09 KČ
DPH: 16 884,65 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila včetně DPH: 97 287,74 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za TDI: Za objednatele:
Zdeněk Pliml Ing, Kamil Dvořáček Radek Ježek Monika Šeflová

Datum Dat Datu Da
Uplnost zmenoveho lístu za ucastnika programu zkontroloval:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačního systému programového financování.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 02
Stavba: KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, SIovanská alej 26 - Rekonstrukce střešního pláště - dodatek Č.2

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Česká republika - Krajské ředitelstvi Plz.kraje

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 80 403,09

snižená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2023

lČ:
DIČ:

lČ: 64358844
DlČ: CZ64358844
lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

80 403,09

výše daně
16 884,65

0,00

97 287,74

Projektant TDS

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACĹ
Kód: 02

Stavba:

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

KŘP Pzk - P 2.0 - PIzeň, Slovanská alej 26 - Rekonstrukce střešního pIáště - dodatek Č.2

Česká republika - Krajské ředitelstvI plz.kraje
Silba Elstav s.r.o.

Datum: 29. 11. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů

02
KŘP Pzk - P 2.0 - PIzeň, Slovanská alej 26 -
Rekonstrukce střešniho pláště - dodatek Č.2

80 403,09 97 287,74

80 403,09 97 287,74

Strana 2 z 2



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP Pzk - P 2.0 - PIzeň, SIovanská alej 26 - Rekonstrukce střešního pláště -
dodatek Č.2

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Česká republika - Krajské ředitelstvi Plz.kraje

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2023

1Č·
DlČ:

lČ: 64358844
DlČ: CZ64358844

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Cena bez DPH 80 403,09

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 80 403,09 21,00% 16 884,65

snižená 0,00 15,00% 0,00

'Cena s DPH v CZK 97 287,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 4



SOUPlS PRACÍ

Stavba:
KŘP Pzk - P 2.0 - PIzeň, Slovanská alej 26 - Rekonstrukce střešního pláště -
dodatek Č.2

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Česká republika - Krajské ředitelstvi plz.kraje
Silba Elstav s.r.o.

Datum: 29. 11. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d a odečty SOD

80 403,09

-8 380,00
K 468022221 Demontáž a zpětná motáž zámkové dlažby m2 -1,500 480,00 -720,00 SOD Hromosvod
K 741440031 Montáž tyč zemnici dl do 2 m kus -3,000 420,00 -1 260,00 SOD Hromosvod

Nastaveni odvětrávaciho vývodu nerez trubka DN1000 kus -8,000 800,00 -6 400,00 SOD76 K 767 ZV01 dl. 450 mm

D HSV
K 741420001

D 1

54 K 113107537

14,040 210,00

3,620 609,00

D 3

29 K 316381116

W
W
W
W
W
W
W

22 K 340237212

2,992 1 210,00

0,333
0,354
0,428
0,333
1,022
0,522
2,992

1,000 298,00

39 759,15
2 948,40 SOD Hromosvod

2 204,58

2 204,58 CS ÚRS 2023 02

3 918,32

3 620,32 CS ÚRS 2023 02

298,00 CS ÚRS 2023 02

D 6

Hromosvod svody
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové AlMgSi kg
8mm2

Zemni práce
Odstraněnl podkladu z betonu vyztuženého sitěmi tl
přes 150 do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2
m2

Svislé a kompletni konstrukce
Kominové kryci desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20
s připadnou konstrukčni obvodovou výztuži včetně
bedněni, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve m2
spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným
v podhledu proti zatékáni, tl. přes 80 do 100 mm
0,865'0,385
0,97'0,365
1,07'0,4
0,865'0,385
2,8"0,365
1,45'0,36
Součet
Zazdivka otvorů v přičkách nebo stěnách cihlami
plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, kus
tloušt'ky přes 100 mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 5 222,40
Oprava vápenocementové omitky vnitřnich ploch
štukové dvouvrstvé, tloušt'ky do 20 mm a tloušt'ky ·26 K 612325423 . . . m2 3,000 386,00 1 158,00 CS URS 2023 02stuku do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy
přes 30 do 50%
Oprava vápenocementové omitky vnitřnich ploch

27 K 612325453 Připlatek k cenám za každých dalšich 10 mm tloušt'ky ·. . . . m2 6,000 84,90 509,40 CS URS 2023 02omitky sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do
50%

W

9 K 619996145

3,000"2
Ochrana stavebnich konstrukci a samostatných prvků
včetně pozdějšiho odstraněni obalenim geotextilii m2
samostatných konstrukci a prvků

Trubní vedeni

6,000

50,000 71,10

D 8

3 555,00 CS ÚRS 2023 02

2 180,30
Osazeni ocelových součásti závěsných a úložných pro

4 K 899911111 potrubi na mostech, konstrukcich apod. hmotnosti kg 6,000 263,00 1 578,00 CS ÚRS 2023 02
jednotlivě do 5 kg

5 M 54889012 závěs Pz potrubl kruhového kus 19,000 31,70 602,30 CS ÚRS 2023 02

D 9
.Lešeni pomocné pracovni pro objekty pozemnich

25 K 949101111 staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2 30,000 65,20 1 956,00 CS ÚRS 2023 02
podlahy do 1,9 m
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

7 K 952901111 uživáni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 60,000 146,00 8 760,00 CS ÚRS 2023 02
výšky podlaži do 4 m
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo

20 K 971033431 nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel ·, , . . kus 1,000 186,00 186,00 CS URS 2023 02palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou
plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebnich
14 K 977151124 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, m 1,000 5 510,00 5 510,00 CS ÚRS 2023 02

dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm

Ostatni konstrukce a práce, bouráni 16 412,00

W

D 997

0,5*2

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitim mechanizace pro t
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

1,000

6 481,60

26 K 997013114 2,019 986,00 1 990,73 SOD

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 2,019 314,00 633,97 SODmeziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
28 K 997013509 meziskládku se složenim, na vzdálenost Připlatek k t 38,361 13,70 525,55 SOD

ceně za každý dalši izapočatý 1 km přes 1 km
W
W

29 K 997013631

2,019'19
Součet
Poplatek za uloženÍ stavebniho odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebniho a demoličniho t
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

38,361
38,361

2,019 1 650,00 3 331,35 SOD

D 998 Přesun hmot
Presun nmot pro budovy oljcanske vystav8y, t)yd|en|,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

391,55

30 K 998011003 t 1,017 385,00 391,55 SOD

D 721 13 195,07
21 K 721171906 Opravy odpadniho potrubí pIastového vsazeni odbočky kus 1,000 1 700,00 1 700,00 CS ÚRS 2023 02do potrubí DN 125

1 K 721173316 Potrubi z trub PVC SN4 dešťové DN 125 m 16,305 670,00 10 924,35 CS ÚRS 2023 02
W 3,7+2,905+0,85+5+0,85+3 16,305

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN ·2 K 721290111 125 m 16,305 29,10 474,48 CS URS 2023 02

Přesun hmot pro vnitřni kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,111 867,00 96,24 CS ÚRS 2023 023 K 998721103 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes t

12do24m

D PSV

D 712

35 828,87

2 087,99

40 K 712831111

W
W
W

41 M 62866281

W
W

42 K 712841559

W
W

43 M 62853004

VV

45 K 998712103

2,392 140,00 334,88 SOD

2,392
2,392

2,870 234,00 671,58 SOD

2,870
2,870

2,392 173,00 413,82 SOD

2,392

2,870 218,00 625,66 SOD

2,870

0,029 1 450,00 42,05 SOD

D 713

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny
Provedeni povlakové krytiny střech samostatným
vytaženim izolačniho povlaku pásy na sucho na

. . .. , . . . m2konstrukce prevysuj|c| uroven strechy, AlP, NAIP nebo
tkaninou
E1.1
2"1,196
Součet
pás asfa/tový samo/epic/ modifikovaný SBS tl 3,Omm s
v/ožkou ze sk/eněné tkaniny se spa/ite/nou fó/i/ nebo
jemnozrnným minerá/n/m posypem nebo texti/i/ na m2
horn/m povrchu
2'1,196 * 1,2
Součet
Provedeni povlakové krytiny střech samostatným
vytaženim izolačniho povlaku pásy přitavenim na m2
konstrukce převyšujici úroveň střechy, NAIP
E1.2
2*1,196
pás asfa/tový natavite/ný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
v/ožkou ze sk/eněné tkaniny a spa//te/nou PE fó/i/ nebo m2
jemnozrnným minerá/n/m posypem na horn/m povrchu
2*1,196*1,2
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12do24m

lzolace tepelné 11718,12
Oprava izolace běžných stavebnich konstrukci

35 K 713100941 Připlatek k cenám izolaci stavebnich konstrukci za kus 12,000 325,00 3 900,00 CS ÚRS 2023 02
správkový kus vyspraveni střech
Montáž tepelné izolace stavebnich konstrukci -

36 K 713191321 doplňky a konstrukčni součásti střech plochých kus 27,000 29,50 796,50 cs úrs 2023 02
osazeni odvětrávacich kominků

w nastavení kominu
W 27 27,000

37 M 28611117 trubka kana/izačn/PVC DN 125x50Omm SN4 m 30,000 223,00 6 690,00 CS ÚRS 2023 02
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený

50 K 998713103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,061 1 330,00 81,13 SODdopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12mdo24m
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentni

51 K 998713203 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do % 113,860 2,20 250,49 SOD
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 762 Konstrukce tesařské
Montáž vázaných konstrukcl krovů střech pultových,
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo
obdé|nikového půdorysu, z řeziva hraněného
s použitim ocelových spojek (spojky ve specifikaci),
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2
výměna u kominu
2
/-nosn/k ve/ký 60x1OOmm výška 4OOmm imp.

15 536,64

52 K 762332144

W
W

53 M 61223308

m 2,000 440,00 880,00 SOD

2,000

m 2,000 461,00 922,00 SOD

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 762332145

W
W

55 M 60512147

W
W

Montáž vázaných konstrukci krovů střech pultových,
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo
obdélnikového půdorysu, z řeziva hraněného m
s použitim ocelových spojek (spojky ve speciňkaci),
průřezové plochy přes 450 cm2
sloupek 220/220
2"1,225
hranol stavebnl řezivo průřezu nad 45Ocm2 přes dl 8m m3

sloupek 220/220
2*1,225*0,22*0,22'1,05

2,450 486,00 1 190,70 SOD

2,450 '

0,125 21 900,00

0,125

2 737,50 SOD

58 M 60515111 řezivo jeh//čnaté bočnl prkno 20-30mm m3 0,216 7 880,00 1 702,08 SOD

59 K 762341931 Vyřezání otvorů v bedněni střech bez rozebráni krytinyz prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2 m 7,200 153,00 1 101,60 SOD
W
W

montážni otvory pro sloupky
2'2*(0,8"1) 7,200

60 K 762343911 Zabedněni otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. m2 7,200 766,00 5 515,20 SODdo 32 mm, otvoru plochy jednothvě do 1 m2
spojovaci prostředky krovů, bednění a lat'ovánl,

61 K 762395000 nadstřešnich konstrukci svory, prkna, hřebiky, pásová m3 0,216 1 910,00 412,56 SOD
ocel, vruty
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

62 K 998762103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,500 2 150,00 1 075,00 SODdopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m, autojeřáb

D 764
15 K 764004861 Demontáž klempiřských konstrukci svodu do suti m 2,400 79,90 191,76 CS ÚRS 2023 02

68 K 764528423 Svod z hliníkového pIechu včetně objimek, kolen a m 2,400 1 250,00 3 000,00 SODodskoků kruhový, průměru 120 mm

Konstrukce klempiřské 3 211,12

W 2,400

69 K 998764103

. . .
Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová ·16 K 784181101 . . .. m2 50,000 19,90 995,00 CS URS 2023 02bezbarva v mistnostech vysky do 3,80 m
Malby z maliřských směsi otěruvzdorných za sucha

17 K 784221101 dvojnásobné, bilé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 50,000 45,60 2 280,00 CS ÚRS 2023 02
mistnostech výšky do 3,80 m

2,4
Přesun hmot pro konstrukce klempiřské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12do24m

Dokončovaci práce - malby a tapety

t 0,008 2 420,00 19,36 SOD

D 784 3 275,00

Strana 4 z 4


